



# माझगांव डॉक शिपबिल्डर्स लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम)

## MAZAGON DOCK SHIPBUILDERS LIMITED

(A Government of India Undertaking)  
CIN No. U35100MH1934GOI002079  
Contact No. : 022-23764149/ 4155



विज्ञापन संदर्भ क्र.: एम.डी.एल./ए.टी.एस./०१/२०२१

Advt. Ref. No.: MDL/ATS/01/2021

अनुबंधित प्रशिक्षक (कॉन्ट्रैक्ट इंस्ट्रक्टर) पद के लिए चयन

Selection for the post of Training Instructor (On Contract)

निम्नलिखित उम्मीदवार, अंतरिम रूप से अनुबंधित प्रशिक्षक (कॉन्ट्रैक्ट इंस्ट्रक्टर) के पद के लिए निम्न शर्तों के आधार पर चुने गए हैं:

The following candidate has been provisionally selected for the Post of Training Instructor (On Contract) subject to the conditions:

क्र.सं. Sl. No.	पंजीकरण संख्या Regn. No.	नाम Name	श्रेणी Category	विषय क्षेत्र Subject Field
<b>Instructor Technical</b>				
1	MDLATS71914465	Mr. SURAJ SADASHIV DEVKATE	General	Draftsman (Mechanical)
2	MDLATS63036462	Mr. VIKAS BAJRANG MALUSARE	General	Electrician, EM & ICTSM
3	MDLATS40170541	Mr. VINAY SUBHASHSINGH THAKUR	General	Welder (G&E)
4	MDLATS65632323	Mr. SHAKTI BHIMRAO TOPKAR	SC	Fitter, ST Fitter & Rigger
5	MDLATS51053433	Mr. MOHD ARIF HUSAIN	OBC(NCL)	Pipe Fitter
6	MDLATS24995900	Mr. VIRENDRA RAMCHANDRA BHOJANE	OBC(CL)	Fitter, ST Fitter & Rigger
<b>Instructor Employability Skills</b>				
7	MDLATS82039076	Ms. KAMINI KISHORE MEHRA	General	Employability Skills & Soft Skill
<b>Instructor Sign Language</b>				
8	MDLATS84401026	Ms. SAYALI SANDEEP PARAB	General	Sign Language Interpreter

1. उम्मीदवारों का चयन, मुख्य चिकित्सा अधिकारी, एमडीएल के द्वारा स्वास्थ्य घोषित किए जाने पर निश्चित होगा।

The selection is subject to being declared medically fit by Chief Medical Officer, MDL.

2. चिकित्सा जांच के लिए चयनित उम्मीदवारों को "ए.टी.एस., गेट नंबर ०९, माझगांव डॉक शिपबिल्डर्स लिमिटेड, डॉक यार्ड रोड, मुंबई ४०००१०" पर दिनांक 06/07/2021 पर सुबह 08.00 बजे रिपोर्ट (खाली पेट) करना होगा। चिकित्सा जांच में एक दिन से अधिक का समय लग सकता है। इसलिए, उम्मीदवार को अपने खर्चे पर 2 दिन मुंबई में रहना पड़ सकता है।

Candidate has to undergo Medical examination, for which selected candidates will be required to report (**fasting-empty stomach**) at "ATS, Gate No. 09, Mazagon Dock Shipbuilders Limited, Dock Yard Road, Mumbai 400010" on **06/07/2021 at 08:00 AM**. The medical examination may take more than one day. Therefore, outstation candidates should come prepared for at least 2 days stay in Mumbai at their own cost.



# माझगांव डॉक शिपबिल्डर्स लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम)

## MAZAGON DOCK SHIPBUILDERS LIMITED

(A Government of India Undertaking)

CIN No. U35100MH1934GOI002079

Contact No. : 022-23764149 / 4155



3. चिकित्सा जाँच के लिए बुलाए गए उम्मीदवारों को यात्रा व्यय / डी.ए. नहीं दिया जाएगा ।

Travelling Expenses / DA shall not be given to candidates called for Medical Examination.

4. यह चयन अंतरिम है और योग्यता दस्तावेजों / प्रमाण पत्रों की सत्यापन एवं चिकित्सा जाँच में सफल होने से संबंधित है। उम्मीदवार को नियुक्ति के समय मूल अनुभव प्रमाण पत्र के साथ वर्तमान रोजगार अनुभव प्रमाण पत्र बिना भूले प्रस्तुत करना आवश्यक है। सभी आवश्यक दस्तावेजों की मूल प्रति के साथ उसका फोटोकॉपी प्रतियाँ भी नियुक्ति के समय प्रस्तुत करना आवश्यक है।

The selection is provisional and subject to verification of eligibility documents/ certificates and declaration of fitness in Medical examination. Candidates are required to produce original experience certificates at the time of joining including the current employment experience certificate without fail. All relevant documents in original and a photocopy set of the same are required to be produced at the time of joining.

5. उम्मीदवार द्वारा प्रस्तुत किए गए दस्तावेजों एवं साक्षात्कार के आधार पर उनका चयन हुआ है। चयन के किसी चरण में यदि यह पाया गया कि उम्मीदवार योग्यता शर्तों को पूरा नहीं कर रहे हैं और /अथवा असत्य सूचना दी गयी है/ गलत सूचना या कोई तथ्य छुपाया है, तो उनकी पात्रता रद्द कर दी जाएगी। नियुक्ति के बाद भी अगर कोई अनियमितता पायी जाने पर उनकी सेवा समाप्त की जा सकती है।

The selection is on the basis of documents produced by the candidate & Personal interview. In case, it is detected at any stage of recruitment that he/she do not fulfill the eligibility norms and/or has furnished incorrect/ false information or has suppressed any material facts, his/her candidature will stand cancelled. If any shortcoming(s) is/are detected even after appointment, his services are liable to be terminated.

अपर महाप्रबंधक (प्र.प्र.शाला)

Additional General Manager (ATS)

दिनांक: 01 जुलाई '21 (गुरुवार)